Præter nos fortis glori

Vander opa 3. Sacerd

opa fiond i 6 z 5.

namus in hoc seculo: exspect
amus beatam spem. et aduen
tum glorie magni dei. et salu
tis nostri.

Qui de
di semetipm pro nobis: ut no
s nullum erit ab omnibz iniquitate
in mundu et sibi pslm accep
tabilium sciamrem bonorum
operum. Hoc loquere et exhortare.

In ipso

Ihesu conu

no nro. Ecclm principi

li. N. 1. 1. 1.

im-ri di e mru

ns tu in

q. N. 1. 1. 1.

splendoribus sancto

N. 1. 1. 1. N. 1. 1. 1.

rum exu tero

N. 1. 1. 1. N. 1. 1. 1.

ante luci ferum

N. 1. 1. 1. N. 1. 1. 1.

ge mi ce.

N. 1. 1. 1. N. 1. 1. 1.

Dixit dominus domino

Fin.

1695

1277

Deus qui hanc **Collida**
sacratissimam noctem
ueri luminis fecisti illa
nistratione claresce: et da
sumus ut tuus lumen in me
a terra cognovimus eum q
gaudius in celo yfru amue.

Per dicit **Actu. ystae apb. O**
dñs dñs. Populus genti
qui ambulabat in tene
bris: uidit lucem magnam.
Habitantibus in regione um
bre mortis lux orta est eis.
parvulus enim natus est no
bis: et filius datus est nobis.
Et factus est principatus su
per humerum eius: et voca
tur nomen eius admirabilis
consiliarius. deus. fortis. pa
ter futuri seculi: princeps pa
cis. Multiplicabitur eius mu
perium: et pacis non erit finis.
Super solium claudet super
regnum eius sedebit: ut con
firmet illud ei etaborerit in
iusticio et iustitia. Immodo et
usq; insempiternum. L. ep. b. pau.

Bonum: Apparuit apia dñm.
gratia dei salvatoris
nri omnibus homini
bus erudiens nos: ut abnegas
tes impietatem et secularia de
sideria. sobrie et iuste et pie

me
o se de adexiris me
is tunc ponam
ini mi cos cu os
scabellum pe cum vno
rum **A**lle lu ia
Versus. **D**ominus dicit
it ad me filius meus es
tu ego ho
die
ge nui te. **S**econdum **L**ucam.

All. **E**xistit edictum cesare
augusto: ut describeretur
universus orbis. **H**ec descri
ptio prima facta est: a presi
de syrie cyrino. **E**t ibant om
nes: ut profiterentur singu
li insuam ciuitatem. **A**scen
dit autem et ioseph a galyle
a decūitate nazareth in ui
team ciuitatem dauid que
uocatur bethleem. eo quod
esset de domo et familia da
uid: ut profiteretur cu maria
desponsata sibi uxore pr
egnante. **F**actum est autem
cum essent ibi: impleti sunt
dies ut pareret. **E**t peperit
filium suum primogenitū.
Et pannis eum inuoluit:
et reclinauit eum in prese
pio. quia nō erat ei locus in
diuersorio. **E**t pastores erāt
in regione eadem: uigilantes
et custodiētes uigilias noc
tis supra gregem suum. **E**t
ecce angelus dominū stetit
iuxta illos: et claritas dei
circumfūxit illos. **E**t timu
erunt timore magno. **E**t
dixit illis angelus. Nolite
timere. **E**cce enim euange
lio uobis gaudium magnū
quod erit omni populo: quia

natus
ator
datus
is in uocis
impresepi
est omnia angelis multumodo
milde celestis: laudantum
domini et dicentium. Gloria in
alios annis deo: et in terra p
rope bone uolum
Le centur ex li et exul
tit ter in ante fa
a. em lo man
de
cepta tibi sit domine
os hodie ne festinata
ns oblatio ne tua gra
cia largiente pheat sacra con
memor in ilius inueniam
formam iquo tecum est uia sub
iui. in splendoribus sanc

Ina nobis quesumus io
nime deus noster ut
qui natumatem domi
ni ihu cpi nos frequenta
re gaudemus: dignus comi
sacrambus ad eius meream
pudore consortium. O te.

Sicut missa est bona dno. ne an mat licentia
ad me recessisse uicem. Ita ut ibat a Quem uidi abs
ds iaduitorum.

Nox fulgebit hodi **In aurora.**

e su per nos quia natus
est nobis dominus et uo
cabitur admirabilis de us
princeps pacis pater futu
ri secu li cuius regni non

Finland
1629
N^o 7

Finland
1629

et in si misericordia regnante deo

re induimus eadum e dñe erat. **Lollā.**

Da quiescimus omnipotens deus ut qui in carnali uobi tui luce profundimur? hoc uinum resplendeat opere quid per fidem fulget innam. **Secunda. Lector.**

Da quiescimus omnis deus ut eum beate anastasie virginis et martyris tue sollempnia colimus eius apud te patrem sentiamus. **P. Lector.**

Dicit dominus deus: spiritus domini super me: eo quod incepit me. Ad annuncianendum mansuetis misericordie me. ut mederer contritos corde et predicarem captiuis indulgentiam et clausis aperitionem. Ut predicarem anum placabilem domino et diem ultionis deo nostro. Ut consolarer omnes lugentes et ponere fortitudinem lugientibus syon. et darem eis coronam pacis.

oleum gaudi productum
vallum laudis pro spiritu
memoris. Et vocabulum
caecorum iusticie: plantando
domini ad glorificandum. Ecce
dominus auditus fecit in
extremis terre. Dicit filie
syon. ecce saluator tuus uenit: et ecce merces eius cum
illo. Et vocabulum eum po-
pulus sanctus: redemptor
mimo deo nostro. **Epi pauli ap-**
mico. Apparuit ad Hyrcanum.

Benignitas et humilitas saluatoris nři
aci. Non ex operibus iustificare
que fecimus nos: sed secundum
dum suam misericordiam
saluos nos fecit. Per lanach-
rum regenerationis et reno-
uationis spiritus sancti: que effu-
dit in nobis habunde per ihesum
christum salvatorem nostrum. Ut
iustificati gratia ipsius: he-
redes simus secundum spiritu
uite eterne. **Huxpo ihesu**
domino nostro. Gradale.

Benedictus qui uenit
in nomine domini. **deus**